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 Karayolları Genel Müdürlüğü, yüklenici Bay (M)’den yıllara sari yapım işinin kesin 1.

teminatı olarak 15.000 TL’lik teminat mektubu ile 25.000 TL’lik hazine bonosu almıştır.  

Kesin teminatın alınmasına ilişkin yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 

a) 

912-Kişilere Ait Menkul Kıymetler Hesabı 40.000   

  913-Kişilere Ait Menkul Kıymet Emanetleri Hesabı   40.000 

b) 

910-Alınan Teminat Mektupları Hesabı 40.000   

  911-Alınan Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı   40.000 

c) 

912-Kişilere Ait Menkul Kıymetler Hesabı 25.000   

  913-Kişilere Ait Menkul Kıymet Emanetleri Hesabı   25.000 

910-Alınan Teminat Mektupları Hesabı 15.000   

  911-Alınan Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı   15.000 

d) 

912-Kişilere Ait Menkul Kıymetler Hesabı 25.000   

  913-Kişilere Ait Menkul Kıymet Emanetleri Hesabı   25.000 

914-Verilen Teminat Mektupları Hesabı 15.000   

  915-Verilen Teminat Mektupları Karşılığı Hesabı   15.000 

 

 

 

 (A) Malmüdürlüğünün kasasında 30.000 TL üzerinden kayıtlı bulunan 10.000 ABD Doları, 2.

düzenlenen teslimat müzekkeresi ile bankadaki hesaba yatırılmak üzere veznedara teslim 

edilmiştir. Bu işleme ilişkin yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

105-Döviz Hesabı 30.000   

  105-Döviz Hesabı   30.000 

b) 

108-Diğer Hazır Değerler Hesabı 30.000   

  105-Döviz Hesabı   30.000 

c) 

108-Diğer Hazır Değerler Hesabı 30.000   

  106-Döviz Gönderme Emirleri Hesabı   30.000 

d) 

105-Döviz Hesabı 30.000   

  108-Diğer Hazır Değerler Hesabı   30.000 
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 Polatlı İlçe Tarım Müdürlüğünce 100.000 TL + %18 KDV’ye bahçe toprağı satın alınmış 3.

olup kesintilerden (DV: ‰ 9,48) arta kalan tutarın ilgili firmanın hesabına aktarılması için 

hazineden nakit talebinde bulunulmuştur. Söz konusu işleme ilişkin muhasebe kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? (Bahçe toprağı satın alındığı andan itibaren tüketilecek olup TİF 

düzenlenmemiştir). 

a) 

630-Giderler Hesabı 118.000   

  600-Gelirler Hesabı   948 

  325-Nakit Talep ve Tahsisleri Hesabı   117.052 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 118.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   118.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 948   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   948 

b) 

150-İlk Madde ve Malzemeler Hesabı 118.000   

  600-Gelirler Hesabı   948 

  325-Nakit Talep ve Tahsisleri Hesabı   117.052 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 118.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   118.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 948   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   948 

c) 

630-Giderler Hesabı 118.000   

  600-Gelirler Hesabı   948 

  325-Nakit Talep ve Tahsisleri Hesabı   117.052 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 117.052   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   117.052 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 948   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   948 

d) 

150-İlk Madde ve Malzemeler Hesabı 118.000   

  600-Gelirler Hesabı   948 

  325-Nakit Talep ve Tahsisleri Hesabı   117.052 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 117.052   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   117.052 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 948   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   948 
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 Yapılan denetimde (A) ilçe nüfus memuru Bay (M)’nin, kendisine zimmetle verilen 2.000 4.

TL’lik nüfus cüzdanını satarak zimmetine geçirdiği anlaşılmıştır. Bu durumda yapılması 

gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 2.000   

  600-Gelirler Hesabı   2.000 

945-Değerli Kağıt İşlemleri Hesabı 2.000   

  942-Zimmetle Verilen Değerli Kâğıtlar Hesabı   2.000 

b) 

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 2.000   

  942-Zimmetle Verilen Değerli Kâğıtlar Hesabı   2.000 

c) 

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 2.000   

  600-Gelirler Hesabı   2.000 

d) 

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 2.000   

  600-Gelirler Hesabı   2.000 

942-Zimmetle Verilen Değerli Kâğıtlar Hesabı 2.000   

  945-Değerli Kağıt İşlemleri Hesabı   2.000 

 

 

 

 

 (A) Malmüdürlüğünün Ziraat Bankasındaki tahsilat hesabındaki (102.05.02-Muhasebe 5.

Birimi Tahsilat Hesabı) 16.000 TL’lik tutar, protokol gereği gün sonunda çekilerek Hazine 

İç Ödemeler Muhasebe Biriminin Ziraat Bankası Ankara Merkez şubesindeki hesabına 

aktarılmıştır. Bu işleme ilişkin (A) Malmüdürlüğünün yapması gereken kayıt 

aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

510-Nakit Hareketleri Hesabı 16.000   

  102-Banka Hesabı   16.000 

b) 

510-Nakit Hareketleri Hesabı 16.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   16.000 

c) 

102-Banka Hesabı 16.000   

  510-Nakit Hareketleri Hesabı   16.000 

d) 

102-Banka Hesabı 16.000   

  511-Muhasebe Birimleri Arası İşlemler Hesabı   16.000 
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 (A) Muhasebe Müdürlüğü veznesinde yapılan sayımda kasada fiilen 68.000 TL, kasa 6.

hesabının borç bakiyesinin ise 86.000 TL olduğu tespit edilmiştir. Kasa hesabındaki farkın 

sebebi anlaşılıncaya kadar geçici olarak yapılması gereken kayıt aşağıdakilerden 

hangisidir? 

a) 

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 18.000   

  197-Sayım Noksanları Hesabı   18.000 

b) 

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 18.000   

  100-Kasa Hesabı   18.000 

c) 

197-Sayım Noksanları Hesabı 18.000   

  100-Kasa Hesabı   18.000 

d) 

100-Kasa Hesabı 18.000   

  397-Sayım Fazlaları Hesabı   18.000 

 

 

 

 

 Kayıtlı değeri 50.000 TL, birikmiş amortismanı 20.000 TL olan taşıt, 18.04.2016 tarihinde 7.

aynı muhasebe biriminden hizmet alan İl Müftülüğünden, Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğüne bedelsiz olarak devredilmiştir. Bedelsiz devre ilişkin olarak İl Müftülüğü 

adına yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

630-Giderler Hesabı 30.000   

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 20.000   

  254-Taşıtlar Hesabı   50.000 

b) 

254-Taşıtlar Hesabı 50.000   

  254-Taşıtlar Hesabı   50.000 

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 20.000   

  257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı   20.000 

c) 

630-Giderler Hesabı 50.000   

  254-Taşıtlar Hesabı   50.000 

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 20.000   

  600-Gelirler Hesabı   20.000 

d) 

511-Muhasebe Birimleri Arası İşlemler Hesabı 50.000   

  254-Taşıtlar Hesabı   50.000 

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 20.000   

  511-Muhasebe Birimleri Arası İşlemler Hesabı   20.000 

 

 

 

 

 



A 
 

 

5 

 İl Sağlık Müdürlüğü tanesi 2.000 TL + %18 KDV’den olmak üzere toplamda 100 adet 8.

bilgisayar satın almış olup, kesintiler (DV: ‰ 9,48) yapıldıktan sonra kalan tutarın ilgilisine 

ödenmesi için ödeme emri belgesi düzenleyerek hazineden nakit talebinde bulunmuştur. Söz 

konusu işleme ilişkin yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

255-Demirbaşlar Hesabı 236.000   

  600-Gelirler Hesabı   1.896 

  325-Nakit Talep ve Tahsisleri Hesabı   234.104 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 236.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   236.000 

b) 

255-Demirbaşlar Hesabı 200.000   

191-İndirilecek KDV Hesabı 36.000   

  600-Gelirler Hesabı   1.896 

  325-Nakit Talep ve Tahsisleri Hesabı   234.104 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 236.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   236.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 1.896   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   1.896 

c) 

255-Demirbaşlar Hesabı 236.000   

  600-Gelirler Hesabı   1.896 

  325-Nakit Talep ve Tahsisleri Hesabı   234.104 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 236.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   236.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 1.896   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   1.896 

d) 

255-Demirbaşlar Hesabı 236.000   

  600-Gelirler Hesabı   1.896 

  325-Nakit Talep ve Tahsisleri Hesabı   234.104 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 234.104   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   234.104 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 1.896   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   1.896 
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 İl Sağlık Müdürlüğü tarafından, personeli Bay (B)’ye verilen 900 TL’lik harcama yetkilisi 9.

mutemedi avansının mahsubuna ilişkin belgelerin mahsup döneminde verileceği muhasebe 

birimine bildirilmiştir. Harcama yetkilisi mutemedi avansının ve avansa ilişkin ödeneğin 

mahsup dönemine aktarılmasına ilişkin yapılacak muhasebe kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 

a) 

165-M.D.A. Avans ve Krediler Hesabı 900   

  160-İş Avans ve Kredileri Hesabı   900 

907-M.D.A. Ödenekler Hesabı 900   

  903-Kullanılacak Ödenekler Hesabı   900 

904-Ödenekler Hesabı 900   

  906-M.D.A. Kullanılacak Ödenekler Hesabı   900 

b) 

165-M.D.A. Avans ve Krediler Hesabı 900   

  160-İş Avans ve Kredileri Hesabı   900 

906-M.D.A. Kullanılacak Ödenekler Hesabı 900   

  903-Kullanılacak Ödenekler Hesabı   900 

904-Ödenekler Hesabı 900   

  907-M.D.A. Ödenekler Hesabı   900 

c) 

165-M.D.A. Avans ve Krediler Hesabı 900   

  161-Personel Avansları Hesabı   900 

906-M.D.A. Kullanılacak Ödenekler Hesabı 900   

  903-Kullanılacak Ödenekler Hesabı   900 

904-Ödenekler Hesabı 900   

  907-M.D.A. Ödenekler Hesabı   900 

d) 

160-İş Avans ve Kredileri Hesabı 900   

  165-M.D.A. Avans ve Krediler Hesabı    900 

906-M.D.A. Kullanılacak Ödenekler Hesabı 900   

  903-Kullanılacak Ödenekler Hesabı   900 

904-Ödenekler Hesabı 900   

  907-M.D.A. Ödenekler Hesabı   900 
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 Hazine tarafından, kayıtlardaki değeri 120.000 TL olan arsa, 15.04.2016 tarihinde 100.000 10.

TL’ye satılmış olup, satış bedelinin yarısı 15.10.2016 tarihinde, diğer yarısı 15.01.2017 

tarihinde tahsil edilecektir. Satış tutarından mahalli idareye %25 pay ayrılmıştır. Satışa 

ilişkin tahakkuk kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

127-Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 75.000   

630-Giderler Hesabı 25.000   

630-Giderler Hesabı 20.000   

  250-Arazi ve Arsalar Hesabı   120.000 

b) 

127-Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 50.000   

227-Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 50.000   

630-Giderler Hesabı 20.000   

  250-Arazi ve Arsalar Hesabı   120.000 

c) 

127-Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 37.500   

227-Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 37.500   

630-Giderler Hesabı 25.000   

  250-Arazi ve Arsalar Hesabı   100.000 

d) 

127-Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 37.500   

227-Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 37.500   

630-Giderler Hesabı 25.000   

630-Giderler Hesabı 20.000   

  250-Arazi ve Arsalar Hesabı   120.000 

 

 

 

 

 Hazineye ait olan 210.000 TL bedel ile kayıtlı arazi, İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 11.

kullanımı için Milli Eğitim Bakanlığına tahsis edilmiştir. Tahsis işlemine ilişkin Hazine 

adına yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

250-Arazi ve Arsalar Hesabı 210.000   

  250-Arazi ve Arsalar Hesabı   210.000 

b) 

500-Net Değer Hesabı 210.000   

  250-Arazi ve Arsalar Hesabı   210.000 

c) 

630-Giderler Hesabı 210.000   

  250-Arazi ve Arsalar Hesabı   210.000 

d) 

511-Muhasebe Birimleri Arası İşlemler Hesabı 210.000   

  250-Arazi ve Arsalar Hesabı   210.000 
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 İl Milli Eğitim Müdürlüğü, kayıtlı değeri 3.000 TL, birikmiş amortismanı 2.500 TL olan 12.

bilgisayarı 20.07.2015 tarihinde hurdaya ayırmıştır. Bilgisayarın hurdaya ayrılması ile ilgili 

olarak yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

294-Elden Çıkarılacak Stoklar ve MDV Hesabı 3.000   

  255-Demirbaşlar Hesabı   3.000 

299-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 2.500   

  257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı   2.500 

b) 

294-Elden Çıkarılacak Stoklar ve MDV Hesabı 3.000   

  255-Demirbaşlar Hesabı   3.000 

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 2.500   

  299-Birikmiş Amortismanlar Hesabı   2.500 

c) 

630-Giderler Hesabı 500   

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 2.500   

  255-Demirbaşlar Hesabı   3.000 

d) 

255-Demirbaşlar Hesabı 3.000   

  294-Elden Çıkarılacak Stoklar ve MDV Hesabı   3.000 

299-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 2.500   

  257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı   2.500 

 

 

 

 

 (A) Üniversitesinin 630-Giderler Hesabı dönem sonunda 900.000 TL bakiye vermiştir.  Bu 13.

hesabın dönem sonunda ilgili hesaba aktarılarak kapatılması işlemine ilişkin muhasebe 

kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

690-Faaliyet Sonuçları Hesabı 900.000   

  630-Giderler Hesabı   900.000 

b) 

591-Dönem Olumsuz Faaliyet Sonucu Hesabı 900.000   

  630-Giderler Hesabı   900.000 

c) 

630-Giderler Hesabı 900.000   

  690-Faaliyet Sonuçları Hesabı   900.000 

d) 

895-Bütçe Uygulama Sonuçları Hesabı 900.000   

  630-Giderler Hesabı   900.000 
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 İstanbul Defterdarlığı, kayıtlı değeri 65.000 TL, birikmiş amortismanı 55.000 TL olan taşıtı 14.

20.11.2015 tarihinde, yarısını vezneye yatırmak suretiyle peşin, kalanını 20.07.2016 

tarihinde tahsil etmek üzere 8.000 TL’ye satmıştır. Taşıtın satış işlemine ilişkin muhasebe 

kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

100-Kasa Hesabı 4.000   

127-Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 4.000   

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 55.000   

630-Giderler Hesabı 2.000   

  254-Taşıtlar Hesabı   65.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 8.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   8.000 

b) 

100-Kasa Hesabı 4.000   

127-Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 4.000   

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 55.000   

630-Giderler Hesabı 2.000   

  254-Taşıtlar Hesabı   65.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 4.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   4.000 

c) 

100-Kasa Hesabı 4.000   

227-Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 4.000   

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 55.000   

630-Giderler Hesabı 2.000   

  254-Taşıtlar Hesabı   65.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 4.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   4.000 

d) 

100-Kasa Hesabı 4.000   

227-Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 4.000   

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 55.000   

630-Giderler Hesabı 2.000   

  254-Taşıtlar Hesabı   65.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 8.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   8.000 
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 2015 yılı sonunda İlçe Tarım Müdürlüğünün bütün ödeme ve mahsup işlemleri yapıldıktan 15.

sonra yılı içinde alınan ödeneklerden kullanılmayan 15.000 TL, geçici mizandan önce tenkis 

edilmiştir. Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?  

a) 

905-Ödenekli Giderler Hesabı 15.000   

  903-Kullanılacak Ödenekler Hesabı   15.000 

b) 

904-Ödenekler Hesabı 15.000   

  903-Kullanılacak Ödenekler Hesabı   15.000 

c) 

904-Ödenekler Hesabı 15.000   

  905-Ödenekli Giderler Hesabı   15.000 

d) 

905-Ödenekli Giderler Hesabı 15.000   

  904-Ödenekler Hesabı   15.000 

 

 

 

 

 (A) Vergi Dairesi Müdürlüğü Veznedarı Bay (B)’nin, tahsil ettiği vadesi geçmemiş gelir 16.

vergisinin 3.000 TL’sini, sahte alındı düzenleyerek zimmetine geçirdiğinin anlaşılması 

üzerine yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 3.000   

  121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı   3.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 3.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   3.000 

b) 

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 3.000   

  120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı   3.000 

c) 

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 3.000   

  120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı   3.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 3.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   3.000 

d) 

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 3.000   

  121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı   3.000 
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 Muhasebe yetkilisi mutemedince, (A) Yatılı Bölge Ortaokulu öğrenci ve diğer 17.

görevlilerinden yemek parası olarak tahsil edilen 1.000 TL’nin ilgili Malmüdürlüğü 

veznesine yatırılmasına ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

100-Kasa Hesabı 1.000   

  332-Okul Pansiyonları Hesabı   880 

  333-Emanetler Hesabı   120 

b) 

100-Kasa Hesabı 1.000   

  332-Okul Pansiyonları Hesabı   1.000 

c) 

100-Kasa Hesabı 1.000   

  332-Okul Pansiyonları Hesabı   880 

  333-Emanetler Hesabı   120 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 880   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   880 

d) 

100-Kasa Hesabı 1.000   

  332-Okul Pansiyonları Hesabı   880 

  333-Emanetler Hesabı   120 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 1.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   1.000 

 

 

 Hazine Müsteşarlığı tarafından bütçedeki ödeneğine dayanılarak, 2 yıl vadeli ve sıfır faizli 18.

olmak üzere Vakıflar Genel Müdürlüğüne 500.000 TL nakit borç verilmiştir. Bu işleme 

ilişkin Hazine Müsteşarlığı tarafından yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 

a) 

232-Kurumca Verilen Borçlardan Alacaklar Hesabı 500.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   500.000 

b) 

232-Kurumca Verilen Borçlardan Alacaklar Hesabı 500.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   500.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 500.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   500.000 

c) 

230-Dış Borcun İkrazından Doğan Alacaklar Hesabı 500.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   500.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 500.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   500.000 

d) 

132-Kurumca Verilen Borçlardan Alacaklar Hesabı 500.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   500.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 500.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   500.000 
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 A kamu idaresi tarafından kiraya verilen binanın, ikinci taksit kira bedeli olan 1000 TL, çek 19.

alınmak suretiyle tahsil edilmiştir. Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 

  a) 

101-Alınan Çekler Hesabı 1.000   

  120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı   1.000 

  b) 

101-Alınan Çekler Hesabı 1.000   

  600-Gelirler Hesabı   1.000 

  c) 

101-Alınan Çekler Hesabı 1.000   

  600-Gelirler Hesabı   1.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 1.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   1.000 

  d) 

101-Alınan Çekler Hesabı 1.000   

  120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı   1.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 1.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   1.000 

 

 

 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi gelirin unsurları arasında 20.

sayılmamıştır? 

a) Bağış ve yardım kazançları 

b) Serbest meslek kazançları 

c) Menkul sermaye iratları 

d) Zirai kazançlar 

 

 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre, aşağıdaki kazançlardan hangisi ticari kazanç 21.

değildir?   

a) Gayrimenkullerin alım, satım ve inşa işleriyle devamlı olarak uğraşanların bu işleri 

b) Kendi nam ve hesaplarına menkul kıymet alım-satımı ile devamlı olarak uğraşanların bu 

faaliyetleri 

c) Özel okul ve hastanelerle benzeri yerlerin işletilmesinden elde edilen kazançlar 

d) Çiftçilerin elde ettikleri ürünlerden kazançları  

 

 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi verginin 22.

konusunu teşkil eden işlemler arasında sayılmamıştır? 

a) Ticari, sınai, zirai faaliyet ve serbest meslek faaliyeti çerçevesinde yapılan teslim ve hizmetler 

b) Mal ve hizmet ihracatı 

c) Diğer faaliyetlerden doğan teslim ve hizmetler 

d) Posta, telefon, telgraf, teleks ve bunlara benzer hizmetler ile radyo ve televizyon hizmetleri 

 488 sayılı Damga Vergisi Kanununu uyarınca, damga vergisi aşağıdaki şekillerden 23.

hangisiyle ödenmez?  

a) Makbuz karşılığı ödeme 

b) İstihkaktan kesinti yapılması şekliyle ödeme  

c) Basılı damga konulması şekliyle ödeme 

d) Pul yapıştırılması şekliyle ödeme 
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 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre, tarh ve tebliğ edilen bir verginin ödenmesi gereken 24.

bir safhaya gelmesine ne ad verilir? 

a) Verginin tebliği 

b) Verginin tarhı 

c) Verginin tahakkuku 

d) Verginin tahsili 

 

 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre, her ne şekilde olursa olsun bir vergi tarh edildikten 25.

sonra bu vergiye müteallik olarak meydana çıkan ve defter, kayıt ve belgelere veya kanuni 

ölçülere dayanılarak miktarı tespit olunan bir matrah veya matrah farkı üzerinden alınacak 

verginin tarh edilmesine ne ad verilir? 

a) Verginin İdarece Tarhı 

b) Takdir Komisyonu Kararı 

c) İkmalen vergi tarhı 

d) Re’sen vergi tarhı 

 

 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanuna göre, ödeme zamanı özel 26.

kanunlarında tespit edilmemiş ise amme alacakları Maliye Bakanlığınca belirtilecek usule 

göre yapılacak tebliğden itibaren ne kadar süre içerisinde ödenir? 

a) Yedi gün  

b) Onbeş gün 

c) Bir ay 

d) Altı ay 

 

 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkında Kanuna göre, aşağıdakilerden 27.

hangisi amme alacağının korunması hükümlerinden biri değildir? 

a) Ödeme emrinin tebliği 

b) Teminat isteme 

c) İhtiyati haciz 

d) İhtiyati tahakkuk 

 

 

 Kayseri’de görevli Defterdarlık Uzmanı (K), Kastamonu Defterdarlığına sürekli görevle 28.

atanmıştır. İlgilinin çalışmayan eşi ve iki çocuğu vardır. Ayrıca bakmakla yükümlü 

bulunduğu bir kız kardeşi, bir erkek kardeşi, kayınvalidesi ve dedesi bulunmaktadır. 

6245 sayılı Harcırah Kanuna göre, (K)’nın beyan edeceği sürekli görev yolluğuna ilişkin 

aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

a) Bakmakla yükümlü olduğu kız kardeşini beyan edemez. 

b) Bakmakla yükümlü olduğu kayınvalidesini beyan edemez. 

c) Bakmakla yükümlü olduğu dedesini beyan edemez. 

d) Bakmakla yükümlü olduğu erkek kardeşini beyan edemez. 

 

 Asli görev yeri Ankara olan ve geçici görevle Bolu’da görev yapmakta olan Muhasebe 29.

Yetkilisi (A) sürekli görevle İstanbul’a atanmıştır. 6245 sayılı Harcırah Kanuna göre,  

(A)’ya ödenecek olan sürekli görev yolluğu ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

a) Ankara-Bolu arası sürekli görev yolluğu ödenecektir. 

b) Bolu-İstanbul arası sürekli görev yolluğu ödenecektir. 

c) Bolu-Ankara ve Ankara-İstanbul arası sürekli görev yolluğu ödenecektir. 

d) Ankara-İstanbul arası sürekli görev yolluğu ödenecektir. 
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 Sinop’ta kiraya verilecek Hazine arazisini tespit etmek üzere, memuriyet mahalli dışındaki 30.

Kabalı Köyüne 15.04.2016 tarihinde görevlendirilen 6. dereceli milli emlak memuru saat 

14.00’de resmi araba ile köye gitmiş, Sinop’a saat 20.00’de dönmüştür. 6245 sayılı Harcırah 

Kanuna göre, ilgilinin geçici görev yolluğuna ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi 

doğrudur?   

a) Tam gündelik verilir. 

b) 1/3 gündelik verilir. 

c) 2/3 gündelik verilir. 

d) Gündelik verilmez. 

 

 6245 sayılı Harcırah Kanunu hükümlerine göre, aile masrafı hangi unsurlardan oluşur? 31.

a) Yevmiye ve yol masrafı  

b) Yevmiye ve yer değiştirme masrafı 

c) Yevmiye, yol masrafı ve yer değiştirme masrafı 

d) Yevmiye, yol masrafı ve kilometre tazminatı 

 

 

 178 sayılı Maliye Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 32.

Kararnameye göre, aşağıdakilerden hangisi görev alanına giren konularda Maliye 

Uzmanlarına teftiş, denetim, inceleme ve soruşturma işleri yaptırabilecek birimler arasında 

sayılmamıştır? 

a) Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü 

b) Mali Suçları Araştırma Kurulu Başkanlığı 

c) Personel Genel Müdürlüğü 

d) Muhasebat Genel Müdürlüğü 

 

 178 sayılı Maliye Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 33.

Kararnameye göre, aşağıdakilerden hangisi Maliye Bakanlığının görevleri arasında yer 

almaz?  

a) Maliye politikasını uygulamak 

b) Her türlü gelir gider işlemlerine ait kanun tasarılarını ve diğer mevzuatı hazırlamak 

c) Devlet gelirlerini tahsil etmek 

d) Vergi incelemesi ve denetimine ilişkin temel politika ve stratejileri belirlemek ve 

uygulanmasını sağlamak 

 

 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre, tutuklanması nedeniyle görevden 34.

uzaklaştırıldıktan sonra göreve iade edilen memur hakkında yapılacak işlem 

aşağıdakilerden hangisidir? 

a) Aylıklarının ödenemeyen üçte ikisi ödenir. 

b) Aylıklarının ödenemeyen üçte biri ödenir. 

c) Aylıklarının ödenemeyen dörtte biri ödenir. 

d) Tutukluluk halinde aylığını tam aldığı için herhangi bir ödeme yapılmaz. 

 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi kınama cezasını 35.

gerektiren fiil ve hallerden biri değildir?  

a) İş sahiplerine kötü muamelede bulunmak 

b) Devlete ait resmi belge, araç, gereç ve benzeri eşyayı kaybetmek 

c) Özürsüz ve izinsiz olarak görev mahallini terk etmek 

d) Verilen emirlere itiraz etmek  
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 657 sayılı Devlet memurları Kanuna göre, adaylık süresi içerisinde başarısız olan aday 36.

memur kaç yıl süreyle Devlet memurluğuna alınmaz? 

a) 6 ay 

b) 1 yıl 

c) 3 yıl 

d) Hiçbir suretle alınmaz. 
 

 Saymanlık Müdür Yardımcısı Bay (B), iki yaşındaki Çocuk (C)'yi evlat edinmeye karar 37.

vermiştir. Çocuk Esirgeme Kurumu tarafından Çocuk (C) 15/01/2016 tarihinde Bay (B)'ye 

teslim edilmiş, 01/02/2016 tarihinde evlatlık kararı verilmiştir.  

 

    657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre, Bay (B)'nin kullanabileceği mazeret iznine 

ilişkin olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?  

a) 657 sayılı Kanunda böyle bir izin düzenlenmemiştir. 

b) Bay (B)'ye, Çocuk (C)'nin teslim edildiği 15/01/2016 tarihinden itibaren sekiz hafta süreyle 

mazeret izni verilir. 

c) Bay (B)'ye, evlatlık kararı verilen 01/02/2016 tarihinden itibaren sekiz hafta süreyle mazeret 

izni verilir. 

d) Bay (B)'ye, Çocuk (C)'nin teslim edildiği 15/01/2016 tarihlinden itibaren beş hafta süreyle 

mazeret izni verilir. 

 

 

   I-Uyarma 38.

      II-Kınama  

     III-Aylıktan kesme 

     IV-Kademe ilerlemesinin durdurulması 

 

657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre, disiplin amirleri yukarıdaki disiplin 

cezalarından hangisini veya hangilerini verebilir?  

a) Yalnız I  

b) I–II 

c) I-II–III 

d) I-II-III-IV 

 

 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre; gelirlerin toplanması, 39.

harcamaların yapılması, açıkların finansmanı, kamunun varlık ve borçları ile diğer 

yükümlülüklerinin yönetimine ne ad verilir? 

a) Hazine Birliği 

b) Kamu Maliyesi 

c) Kamu Haznedarlığı 

d) Kamu Geliri 

 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre, kamu gelirlerinin azalmasına 40.

veya kamu giderlerinin artmasına neden olacak ve kamu idarelerini yükümlülük altına 

sokacak sosyal güvenliğe yönelik kanun tasarılarında en az kaç yıllık aktüeryal hesaplara 

yer verilir? 

a) 5 

b) 10 

c) 20 

d) 25 
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 Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik hükümlerine 41.

göre;  “Kamu zararı alacaklarının yapılan tebligata rağmen sorumlular ve/veya ilgililerce 

süresinde rızaen ödenmemesi halinde ilgili alacak takip dosyası, sürenin bitiminden itibaren 

(…………….) içerisinde, alacağın hükmen tahsili için, strateji geliştirme birimi veya 

taşradaki ilgili takip birimince kamu idaresini temsile yetkili hukuk birimine gönderilir”  

ifadesinde boş bırakılan kısma aşağıdakilerden hangisi getirilirse ifade doğru olur?  

a) Üç iş günü 

b) Beş iş günü  

c) Yedi iş günü 

d) On gün 

 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre, bağış ve yardımlarla ilgili 42.

olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a) Kamu idarelerine yapılan her türlü bağış ve yardımlar gelir kaydedilir. 

b) Nakdi olmayan bağış ve yardımlar, ilgili mevzuatına göre değerlemeye tabi tutularak 

kayıtlara alınır.  

c) Bağış ve yardımlar, kullanılmadığı veya amaç dışı kullanıldığı için geri istenildiği takdirde, 

bütçeye gider kaydıyla ilgilisine geri verilir. 

d) Kamu yararına kullanılmak üzere kamu idarelerine yapılan şartlı bağış ve yardımlar, 

istisnalar hariç olmak üzere, hizmeti yapacak idarenin harcama yetkilisi tarafından uygun 

görülmesi halinde, bütçede açılacak bir tertibe gelir ve şart kılındığı amaca harcanmak üzere 

açılacak bir tertibe ödenek kaydedilir. 

 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre, niteliğinden dolayı mali yılla 43.

sınırlı tutulamayan ve sürekliliği bulunan Kanunda belirtilen iş ve hizmetler için her iş 

itibarıyla, bütçelerinde öngörülen ödeneklerin hangi oranında ertesi yıla geçen 

yüklenmelere girişilebilir? 

a) %2 

b) %10 

c) %30 

d) %50 

 

 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi özel 44.

bütçe kapsamındaki kamu idarelerden biri değildir? 

a) Türk Akreditasyon Kurumu 

b) Kişisel Verileri Koruma Kurumu 

c) Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu 

d) Türkiye Atom Enerjisi Kurumu 

 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre, merkezi yönetim 45.

kapsamındaki kamu idarelerinin bütçeleri arasındaki ödenek aktarmaları aşağıdakilerden 

hangisi ile yapılır? 

a) İlgili Bakan onayı 

b) Maliye Bakanlığı onayı 

c) Bakanlar Kurulu kararı 

d) Kanun 
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 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre, orta vadeli mali plan en geç ne 46.

zamana kadar ve hangi kurum tarafından karara bağlanır? 

a) Eylül ayının sonuna kadar Maliye Bakanlığı tarafından karara bağlanır. 

b) Eylül ayının onbeşine kadar Yüksek Planlama Kurulu tarafından karara bağlanır. 

c) Temmuz ayının onbeşine kadar Maliye Bakanlığı tarafından karara bağlanır. 

d) Eylül ayının sonuna kadar Yüksek Planlama Kurulu tarafından karara bağlanır. 

 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi iç 47.

kontrolün amaçları arasında sayılmamıştır? 

a) Her türlü mali karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesini sağlamak 

b) Kamu idarelerinin kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet göstermesini 

sağlamak 

c) Varlıkların kötüye kullanılması ve israfını önlemek ve kayıplara karşı korunmasını sağlamak 

d) Görev, yetki ve sorumlulukların açık olarak tanımlanmasını sağlamak 

 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli (I) sayılı cetvelde yer alan kamu 48.

idarelerinin tüm gelirlerinin Hazine veznelerine girmesi, giderlerinin bu veznelerden 

ödenmesi ve bu idarelerin özel vezne açamaması kuralı, aşağıdaki ilkelerden hangisinin bir 

gereğidir? 

a) Nakit Birliği 

b) Mali Saydamlık 

c) Özel Gelir 

d) Hazine Birliği 

 

 Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümlerine 49.

göre, kamu zararından doğan alacaklarda zamanaşımı süresi, zamanaşımını kesen ve 

durduran genel hükümler saklı kalmak kaydıyla kaç yıldır? 

a) 5                         b) 10                          c) 15                                d) 20 

 

 Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik hükümlerine 50.

göre, mahalli idareler genel faaliyet raporu ne zamana kadar kamuoyuna açıklanır?  

a) İzleyen mali yılın Nisan ayının sonuna kadar 

b) İzleyen mali yılın Nisan ayının onbeşine kadar 

c) İzleyen mali yılın Haziran ayının sonuna kadar 

d) İzleyen mali yılın Haziran ayının onbeşine kadar 

 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi kesin 51.

hesap kanun tasarısının ekinde yer alacak belgeler arasında sayılmamıştır? 

a) Mal yönetim hesabı icmal cetvelleri 

b) Yılı içerisinde silinen kamu alacakları cetveli 

c) Yıllık ekonomik rapor 

d) Bütçe gelir ve giderlerinin iller ve idareler itibarıyla dağılımı 
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 3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanuna göre, aşağıdaki ifadelerden 52.

hangisi yanlıştır? 

a) Dilekçelerin Türkçe yazılması kaydıyla dilekçe hakkından yararlanılabilir. 

b) Türkiye’de ikamet eden yabancılar karşılıklılık esası gözetilmeksizin dilekçelerinin Türkçe 

yazılması şartıyla bu haktan yararlanabilirler. 

c) İdare mahkemelerinin görevine giren konularla ilgili olan dilekçeler incelenmezler. 

d) Dilekçe Komisyonu, görevleri ile ilgili olarak,  bilirkişi görevlendirmek ve yerinde inceleme 

yapmak yetkisine sahiptir. 
             

 6085 sayılı Sayıştay Kanununa göre, Sayıştay dairelerince verilen ilamlar hangi sürede 53.

temyiz edilir? 

a) İlamın ilgiliye tebliğinden itibaren altmış gün 

b) İlamın ilgiliye tebliğinden itibaren otuz gün 

c) İlamın ilgiliye tebliğinden itibaren doksan gün 

d) İlamın ilgiliye tebliğinden itibaren kırkbeş gün 

 

 

 6085 sayılı Sayıştay Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi Sayıştay Genel Kurulunun 54.

görevlerinden birisi değildir? 

a) Genel uygunluk bildirimlerini görüşmek 

b) Denetime ilişkin yönetmelik, standart, rehberleri hazırlamak ve mesleki etik kurallarını 

belirlemek 

c) Sayıştaya ilişkin kanun tasarısı ve teklifleri hakkında görüş bildirmek 

d) İçtihadın birleştirilmesi kararı almak 
 

 Aşağıdaki idarelerden hangisi Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğinin kapsamında 55.

değildir?  

a) Meteoroloji Genel Müdürlüğü 

b) Basın-Yayın ve Enformasyon Genel Müdürlüğü 

c) Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 

d) Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğü 

 

 Aşağıdaki hesaplardan hangisi Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğinde Dönen Varlıklar 56.

Ana Hesap Grubunda yer aldığı halde Duran Varlıklar Ana Hesap Grubunda yer 

almamaktadır?  

a) Dış Borcun İkrazından Doğan Alacaklar Hesabı 

b) Para Piyasası Nakit İşlemleri Alacakları Hesabı 

c) Kurumca Verilen Borçlardan Alacaklar Hesabı 

d) Diğer Kurum Alacakları Hesabı 

 

 Aşağıdakilerden hangisi Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre, “Mali Varlıklar” 57.

dan değildir? 

a) Kasadaki Nakit    b) Banka Hesaplarındaki Mevcutlar 

c) Telif ve Patent Hakları   d) Verilen Borçlardan Doğan Alacaklar 

 

 Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğinde “İlk defa hesaplara alınacak varlıklar dışında, öz 58.

kaynakta artışa neden olan her türlü işlem” şeklinde ifade edilen tanım aşağıdakilerden 

hangisine aittir? 

a) Bütçe Geliri  b) Gelir  c) Envanter        d) Varlık 
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 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa göre, bilgi edinme istemi reddedilen başvuru 59.

sahibi, yargı yoluna başvurmadan önce kararın tebliğinden itibaren kaç gün içinde Bilgi 

Edinme Değerlendirme Kuruluna itiraz edebilir? 

a) Onbeş iş günü 

b) Onbeş gün 

c) Otuz gün 

d) Otuz iş günü 

 

 

 5176 sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik 60.

Yapılması Hakkında Kanuna göre, Kamu Görevlileri Etik Kurulu aşağıdaki kurumların 

hangisinin bünyesinde kurulmuştur? 

a) Başbakanlık 

b) TBMM 

c) İçişleri Bakanlığı 

d) Adalet Bakanlığı  

 

 

 659 Sayılı Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu İdareleri ve Özel Bütçeli İdarelerde Hukuk 61.

Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Kanun Hükmünde Kararnameye göre, adli 

uyuşmazlıklarda sulh başvurularının kaç gün içinde sonuçlandırılması zorunludur? 

a) Otuz gün 

b) Altmış gün 

c) Doksan gün 

d) Yüzyirmi gün 

 

 

   I-Tapu kayıtlarında devredilemeyeceğine ilişkin şerh veya tedbir bulunan taşınmazlar 62.

      II-Kadastro Mahkemesinde mülkiyeti ihtilaflı olan taşınmazlar 

     III-İmar planı davalı olan taşınmazlar 

     IV-Tapu tahsis belgesi şerhi bulunan taşınmazlar 

 

Kamu İdarelerine Ait Taşınmazların Tahsis ve Devri Hakkında Yönetmeliğe göre, yukarıda 

belirtilen taşınmazların hangisi veya hangilerinin tahsis ve devri yapılamaz?  

a) Yalnız I 

b) I-II  

c) I-II-III  

d) I-II-III-IV 

 

 

 Hazine Taşınmazlarının İdaresi Hakkında Yönetmeliğe göre, kiraya verilecek taşınmazların 63.

(turistik tesis kurulacak yerlerin ve turistik tesislerin, enerji üretimi tesisleri ile iletim ve 

dağıtım, doğal gaz iletim, dağıtım ve depolama tesis ve şebekelerinin ihtiyacı olan araziler 

hariç) kira süresi en fazla kaç yıldır?  

a) 5                              b) 10                                           c) 20                                 d) 49     
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 Hazine Taşınmazlarının İdaresi Hakkında Yönetmeliğe göre yapılacak ihalelerde, tahmin 64.

edilen bedelin yüzde …… az olmamak üzere yüzde ……. kadar, işin niteliğine göre ita 

amirince belirlenecek miktarda geçici teminat alınır. 

  

     Yukarıda boş bırakılan kısımlara sırasıyla aşağıdakilerden hangisi getirilirse ifade doğru 

olur? 

a) 10’undan – 15’ine 

b) 10’undan – 20’sine 

c) 10’undan – 30’una 

d) 15’inden – 30’una 

 Hazine Taşınmazlarının İdaresi Hakkında Yönetmeliğe göre; “Hazine taşınmazlarının 65.

kişilerce işgale uğradığının tespit edilmesi hâlinde, tespit tarihinden itibaren ………. gün 

içinde "Taşınmaz Tespit Tutanağı"na dayanılarak, tespit tarihinden geriye doğru ……. yılı 

geçmemek üzere bedel tespit komisyonunca ecrimisil tespit ve takdir edilir.” ifadesinde boş 

bırakılan kısımlara sırasıyla aşağıdakilerden hangisi getirilirse ifade doğru olur?  

a) 30-5 

b) 15-5 

c) 5-15 

d) 10-10 

 

 

 Hazine Taşınmazlarının İdaresi Hakkında Yönetmeliğe göre, zamanında ödenmeyen 66.

ecrimisil alacakları hangi kanuna göre takip edilir? 

a) 2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu 

b) 213 sayılı Vergi Usul Kanunu 

c) 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

d) 2886 sayılı Kanun 

 

 

 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa göre, üzerine ihale yapılan ve sözleşme imzalanan 67.

istekliye ne ad verilir? 

a) Danışman                             b) İstekli   

c) Tedarikçi                            d) Yüklenici 

 

 

 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa göre ihale sonucu, ihale kararının ihale yetkilisi 68.

tarafından onaylandığı günü izleyen en geç kaç gün içinde, ihale üzerinde bırakılan dahil 

olmak üzere, ihaleye teklif veren bütün isteklilere bildirilir? 

a) Üç gün                                          b) Üç iş günü  

c) Yedi gün                             d) Yedi iş günü 

   

 

 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa göre, ihale ilanlarında aşağıda belirtilen hususlardan 69.

hangisine yer verilmesi zorunlu değildir?  

a) İhaleye katılamayacak olanların listesi 

b) İhale konusu işe başlama ve işi bitirme tarihi 

c) Teklif ve sözleşme türü   

d) Tekliflerin geçerlilik süresi  
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 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi teminat olarak kabul 70.

edilecek değerlerden biri değildir? 

a) Tedavüldeki Türk parası    

b) Hisse senetleri   

c) Özel finans kurumları tarafından verilen teminat mektupları   

d) Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet İç Borçlanma Senetleri 

 

 

 Aşağıdakilerden hangisi 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanununa göre düzenlenen 71.

sözleşme türlerinden biri değildir? 

a) Teslimden sonra sözleşme  

b) Münferit sözleşme 

c) Götürü bedel sözleşme 

d) Karma sözleşme 

 

 

 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi mücbir sebep 72.

değildir? 

a) Hastalık                                    b) Kanuni grev   

c) Genel salgın hastalık                                              d) Doğal afetler 

  
 

 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi sözleşmenin 73.

uygulanması sırasında yasak olan fiil veya davranışlardan biri değildir? 

a) Sahte belge düzenlemek, kullanmak veya bunlara teşebbüs etmek 

b) Taahhüdünü yerine getirirken idareye zarar vermek  

c) Mücbir sebeplerle ihale dokümanı ve sözleşme hükümlerine uygun olarak taahhüdünü yerine 

getirmemek 

d) Sözleşme konusu işin yapılması veya teslimi sırasında hileli malzeme, araç veya usuller 

kullanmak 

 

 

 Kanunen Merkezi Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliğinde belirtilen fatura veya fatura 74.

yerine geçen belgeleri düzenlemek zorunda olmayanlardan alınacak kanıtlayıcı belge 

aşağıdakilerden hangisidir? 

a) Harcama Pusulası  

b) Gider pusulası  

c) Müstahsil makbuzu 

d) Ödeme varakası 

 

 

 Merkezi Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliğine göre, aşağıdakilerden hangisi 75.

Kamulaştırma Kanunu uyarınca yapılacak kamulaştırma bedellerinin ödenmesinde “Satın 

alma usulü uygulanarak yapılacak kamulaştırmalarda” aranacak belgeler arasında yer 

almaz? 

a) Kamulaştırma kararı 

b) Kıymet takdir komisyonu kararı 

c) Taraflar arasında yapılan sözleşme 

d)  Taşınmazın idare adına ferağının verildiğine ilişkin resmi senedin onaylı örneği 
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 Merkezi Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliğine göre, aşağıdakilerden hangisi Kamu 76.

İhale Kanununa göre doğrudan temin usulüyle yaptırılacak mal ve hizmet alımları ile 

yapım işi bedellerinin ödemelerinde aranacak belgeler arasında yer almaz? 

a) Harcama talimatı 

b) Piyasa fiyat araştırması tutanağı 

c) Düzenlenmesi gerekli görülmüş ise sözleşme 

d) Mal ve malzeme alımlarında taşınır işlem fişi 

 

 Taşınır Mal Yönetmeliğine göre, aşağıda sayılan taşınırlardan hangisi beş yıl şartı 77.

aranmaksızın diğer kamu idarelerine bedelsiz devredilecek taşınırlar arasında yer almaz?   

a) Kamu idarelerince yürütülen veya desteklenen projelerin gerçekleştirilmesi için edinilen 

araştırma ve geliştirme amaçlı taşınırlar. 

b) Kamu idarelerince yürütülen ve yönetilen ulusal otomasyon sistemleri çerçevesinde 

edinilerek sisteme dâhil idarelerin kullanımına tahsis edilen taşınırlar. 

c) Uluslararası organizasyonların gerçekleştirilmesi için alınan taşınırlar. 

d) Devredilmediği takdirde kullanım imkânı devam edecek olan veya zorunlu bir sebep 

olmaksızın devredilen tüketim malzemeleri. 

 Taşınır Mal Yönetmeliğine göre, aşağıda sayılan taşınırlardan hangisi için taşınır işlem fişi 78.

düzenlenmesi zorunludur?  

a) Satın alındığı andan itibaren tüketimi yapılan su, doğalgaz, kum, çakıl, bahçe toprağı, bahçe 

gübresi ve benzeri maddeler 

b) Tesis, makine, cihaz, taşıt ve iş makineleri ile demirbaşların servislerince yapılan bakım ve 

onarımlarında kullanılan yedek parçalar  

c) Dergi ve gazete gibi süreli yayınlar 

d) İhtiyaç duyulduğunda kullanılmak üzere satın alınarak depolanan akaryakıt, likit gaz ve 

yağlar 

 

 Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 79.

kısa ve uzun vadeli sigorta kolları hükümlerinin uygulanmasında sigortalı sayılmaz?  

a) Köy ve mahalle muhtarları 

b) Hizmet akdine bağlı olmaksızın kendi adına ve hesabına bağımsız çalışanlardan, gelir 

vergisinden muaf olup, esnaf ve sanatkâr siciline kayıtlı olanlar 

c) Yedek subay okulu öğrencileri 

d) Hizmet akdine bağlı olmaksızın kendi adına ve hesabına bağımsız çalışanlardan, tarımsal 

faaliyette bulunanlar 

 

 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre, aşağıdakilerden 80.

hangisinde “ücret” tanımı tam olarak doğru bir şekilde yapılmıştır?  

a) Sigortalı sayılanlara saatlik, günlük, haftalık, aylık veya yıllık olarak para ile ödenen net 

tutarı ifade eder. 

b) Sigortalı sayılanlara saatlik, günlük, haftalık, aylık veya yıllık olarak para ile ödenen ve 

süreklilik niteliği taşıyan brüt tutarı ifade eder. 

c) Sigortalı sayılanlara saatlik, günlük, haftalık, aylık veya yıllık olarak para ile ödenen ve 

süreklilik niteliği taşımayan net tutarı ifade eder. 

d) Sigortalı sayılanlara saatlik, günlük, haftalık, aylık veya yıllık olarak para ile ödenen ve 

süreklilik niteliği taşıyan net tutarı ifade eder. 

 


